
25

25～30

4
0
～

5
0

29

5

1
0

1
7

31

□450

□512

1
5

1

　　　サイドバー　ＳＵＳ３０４

　　　クロスバー　ＳＵＳ３０４　＠８０

材質：メインバー　ＳＵＳ３０４　＠１４

仕　様

材質：冷間圧延ステンレス鋼板（ＳＵＳ３０４－２Ｂ）

ステンレス製受枠　ＳＦ１５Ｂ（四方枠）
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ステンレス製　縦目タイプ　細目プレーンタイプ　グレーチング（すきま6mm）
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1:10,1:2ＹＲ－Ｈ－Ａ－１５　５００×５００×１５　ステンレス製受枠ＳＦ１５Ｂ（四方枠）
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ステンレス製受枠ＳＦ１５Ｂ

クッション材

（軟質塩化ビニル）

ステンレス製　縦目タイプ　細目プレーンタイプ
グレーチング（すきま6mm）ＹＲーＨ－Ａ－１５

ｔ＝２．３（ＳＰＨＣ）
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ステンレス製　縦目タイプ　細目プレーンタイプ

グレーチング（すきま６mm）　ＹＱ－Ｈ－Ａ－１５　５００×５００×１５
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